El balance general del ejercicio económico termi do sl E de Didi bre del 2002, 

presentado por nuestra Contadora, Econ. Janeth 
activo por $ 123.670,70. 
El Estado de perdidas y ganancias con corte a la a nos refleja una 
UTILIDAD NETA, antes de impuesto a la renta y participación de trabajadores por 
valor de $ 1.372,67 (Un mil trescientos setenta y dos, 67/100 dólares), la cual evidencia 

la recuperación que se está generando en nuestra empresa, ocasionado por el incremento 
de las alícuotas por: Remodelación del Complejo, desbroce de la ciudadela, 1xmil y 
servicio de seguridad de la Urbanización.